Протокол итоговых результатов  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по  Технологии
Число участников: 50
Место проведения  МБОУ "Спасская СОШ",  кабинет №22

Дата  и время проведения  02.10.2023г.  09.00.
Присутствовали:

Председатель жюри: Мелешкина Л.И.

Члены жюри: Панченко Ю.Ю., Санкина И.А., Игнатова О.И., Колденкова О.В.
Повестка дня:

1. Утверждение  результатов участников школьного этапа.

2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа.

Слушали:  Мелешкину Л. И.

Постановили:

1. Утвердить рейтинг участников школьного этапа. Олимпиады.

2. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа олимпиады

1. Результаты  школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по Технологии.
	№

п/п
	ФИО

участника
	Класс
	Общее количество баллов

(мах. кол. баллов %)
	Статус

участника

олимпиады
	Ф.И.О. учителя

	1
	Панченко Мария Юрьевна
	5
	69          (80)         86 %
	победитель
	Игнатова О.И.

	2
	Дашкова Дарья Владимировна
	5
	64          (80)         80 %
	призер
	Игнатова О.И.

	3
	Симакина Пелагея Алексеевна
	5
	61          (80)         76 %
	призер
	Игнатова О.И

	4
	Бахрова Мария Павловна
	5
	60          (80)         75 %
	призер
	Игнатова О.И

	5
	Серегина Полина Дмитриевна
	5
	58          (80)         72 %
	призер
	Игнатова О.И

	6
	Ерёмина Татьяна Сергеевна
	5
	58          (80)         72 %
	призер
	Игнатова О.И

	7
	Войт Мария Евгеньевна
	5
	53          (80)         66 %
	участник
	Игнатова О.И

	8
	Гошовская  Оксана Евгеньевна
	5
	47          (80)         59 %
	участник
	Игнатова О.И

	9
	Данюкова Юлия Михайловна
	5
	46          (80)         57 %
	участник
	Игнатова О.И

	10
	Тренина Анастасия Анатольевна
	5
	41          (80)         51 %
	участник
	Игнатова О.И.

	11
	Игракова Алена Денисовна
	6
	 72         (80)         90 %
	победитель
	Игнатова О.И.

	12
	Васютина Александра Дмитриевна
	6
	 63         (80)         79 %
	призер
	Игнатова О.И.

	13
	Алексеева Арина Дмитриевна
	6
	 60         (80)         75 %
	призер
	Игнатова О.И.

	14
	Лысикова Арина Сергеевна
	6
	 59         (80)         74 %
	призер
	Игнатова О.И.

	15
	Филачева Юлия Сергеевна
	6
	 57         (80)         71 %
	призер
	Игнатова О.И

	16
	Гулиева Вераника Рафиговна
	6
	 55         (80)         69 %
	участник
	Игнатова О.И

	17
	Попова Варвара Сергеевна
	6
	 53         (80)         66 %
	участник
	Игнатова О.И

	18
	Кудряшова Дарья Александровна
	6
	53         (80)          66 %
	участник
	Игнатова О.И.

	19
	Чебуркова Анастасия Николаевна
	6
	53         (80)          66 %
	участник
	Игнатова О.И.

	20
	Тимко Анна Вадимовна
	6
	52         (80)          65 %
	участник
	Игнатова О.И

	21
	Федюкова  Дарья Алексеевна
	7
	82         (85)          96 %
	победитель
	Игнатова О.И

	22
	Семенова Маргарита Павловна
	7
	77         (85)          90 %
	призер
	Игнатова О.И.

	23
	Иванишина Злата Павловна
	7
	73         (85)          85 %
	призер
	Игнатова О.И.

	24
	Круглякова Алексия Алексеевна
	7
	71         (85)          83 %
	призер
	Игнатова О.И.

	25
	Иванова Ангелина Дмитриевна
	7
	70         (85)          82 %
	призер
	Игнатова О.И.

	26
	Матвеенко Владислава Руслановна
	7
	70         (85)          82 %
	призер
	Игнатова О.И.

	27
	Татару Карина Николаевна
	7
	70         (85)          82 %
	призер
	Игнатова О.И.

	28
	Шлепина Виктория Андреевна
	7
	66         (85)          78 %
	участник
	Игнатова О.И.

	29
	Борисова Арина Сергеевна
	7
	64         (85)          75 %
	участник
	Игнатова О.И.

	30
	Грибанова Полина Александровна
	7
	63         (85)          74 %
	участник
	Игнатова О.И.

	31
	Миронова Вера Алексеевна
	8
	85         (85)          100 %
	победитель
	Игнатова О.И.

	32
	Пузырькова Мария Михайловна
	8
	82         (85)          96 %
	призер
	Игнатова О.И.

	33
	Баранова Дарья Андреевна
	8
	80         (85)          94 %
	призер
	Игнатова О.И.

	34
	Никитина Арина Денисовна
	8
	78         (85)          91 %
	призер
	Игнатова О.И.

	35
	Токмашова Софья Владимировна
	8
	72         (85)          85 %
	призер
	Игнатова О.И.

	36
	Горчилина Мария Викторовна
	8
	71         (85)          83 %
	участник
	Игнатова О.И.

	37
	Коваленко Надежда Сергеевна
	8
	69         (85)         81 %
	участник
	Игнатова О.И.

	38
	Антохина Полина Александровна
	8
	69         (85)         81 %
	участник
	Игнатова О.И.

	39
	Алимкина Полина Викторовна
	8
	56         (85)         66 %
	участник
	Игнатова О.И.

	40
	Власкина Мария Юрьевна
	8
	46         (85)         54 %
	участник
	Игнатова О.И.

	41
	Караваева Снежана Михайловна
	9
	83         (85)         98 %
	победитель
	Игнатова О.И.

	42
	Захаркина Полина Олеговна
	9
	82         (85)         96 %
	призер
	Игнатова О.И.

	43
	Тишакина Юлия Алексеевна
	9
	78         (85)         92 %
	призер
	Игнатова О.И.

	44
	Генералова Юлия Викторовна
	9
	76         (85)         89 %
	призер
	Игнатова О.И.

	45
	Авдюшкина Елена Алексеевна
	9
	75         (85)         88 %
	призер
	Игнатова О.И.

	46
	Борисова София Алексеевна
	9
	74         (85)         87 %
	участник
	Игнатова О.И.

	47
	Панинская Дарья Валерьевна
	9
	73         (85)         86 %
	участник
	Игнатова О.И.

	48
	Чепурнова Светлана Алексеевна
	9
	70         (85)         82 %
	призер
	Игнатова О.И.

	49
	Четверекова Елизавета
	9
	67         (85)         79 %
	участник
	Игнатова О.И.

	50
	Спицына Юлия Николаевна
	9
	67         (85)         79 %
	участник
	Игнатова О.И.

Особые замечания жюри по итогам олимпиады: нет

                                                      [image: image1.png]

       Колденкова О.В.
[image: image3.jpg]ﬂpeﬂce,ua’rem, IKIOpH:

Unensl sxKiopH:

Cexkperapb:

W%/Menémmﬂa JLU.

U
“
e

Canxuna MLA.

(7¢_/ TManyenko 10.10.

Hruarosa O.1.

Komxuna H.C.

2.Список победителей и призеров школьного этапа  Всероссийской олимпиады школьников по Технологии. .

	№

п/п
	ФИО

участника
	Класс
	Общее количество баллов

(мах. кол. баллов %)
	Статус

участника

олимпиады
	Ф.И.О. учителя

	1
	Панченко Мария Юрьевна
	5
	69          (80)         86 %
	победитель
	Игнатова О.И.

	2
	Дашкова Дарья Владимировна
	5
	64          (80)         80 %
	призер
	Игнатова О.И.

	3
	Симакина Пелагея Алексеевна
	5
	61          (80)         76 %
	призер
	Игнатова О.И

	4
	Бахрова Мария Павловна
	5
	60          (80)         75 %
	призер
	Игнатова О.И

	5
	Серегина Полина Дмитриевна
	5
	58          (80)         72 %
	призер
	Игнатова О.И

	6
	Ерёмина Татьяна Сергеевна
	5
	58          (80)         72 %
	призер
	Игнатова О.И

	11
	Игракова Алена Денисовна
	6
	 72         (80)         90 %
	победитель
	Игнатова О.И.

	12
	Васютина Александра Дмитриевна
	6
	 63         (80)         79 %
	призер
	Игнатова О.И.

	13
	Алексеева Арина Дмитриевна
	6
	 60         (80)         75 %
	призер
	Игнатова О.И.

	14
	Лысикова Арина Сергеевна
	6
	 59         (80)         74 %
	призер
	Игнатова О.И.

	15
	Филачева Юлия Сергеевна
	6
	 57         (80)         71 %
	призер
	Игнатова О.И

	21
	Федюкова  Дарья Алексеевна
	7
	82         (85)          96 %
	победитель
	Игнатова О.И

	22
	Семенова Маргарита Павловна
	7
	77         (85)          90 %
	призер
	Игнатова О.И.

	23
	Иванишина Злата Павловна
	7
	73         (85)          85 %
	призер
	Игнатова О.И.

	24
	Круглякова Алексия Алексеевна
	7
	71         (85)          83 %
	призер
	Игнатова О.И.

	25
	Иванова Ангелина Дмитриевна
	7
	70         (85)          82 %
	призер
	Игнатова О.И.

	26
	Матвеенко Владислава Руслановна
	7
	70         (85)          82 %
	призер
	Игнатова О.И.

	27
	Татару Карина Николаевна
	7
	70         (85)          82 %
	призер
	Игнатова О.И.

	31
	Миронова Вера Алексеевна
	8
	85         (85)          100 %
	победитель
	Игнатова О.И.

	32
	Пузырькова Мария Михайловна
	8
	82         (85)          96 %
	призер
	Игнатова О.И.

	33
	Баранова Дарья Андреевна
	8
	80         (85)          94 %
	призер
	Игнатова О.И.

	34
	Никитина Арина Денисовна
	8
	78         (85)          91 %
	призер
	Игнатова О.И.

	35
	Токмашова Софья Владимировна
	8
	72         (85)          85 %
	призер
	Игнатова О.И.

	41
	Караваева Снежана Михайловна
	9
	83         (85)         98 %
	победитель
	Игнатова О.И.

	42
	Захаркина Полина Олеговна
	9
	82         (85)         96 %
	призер
	Игнатова О.И.

	43
	Тишакина Юлия Алексеевна
	9
	78         (85)         92 %
	призер
	Игнатова О.И.

	44
	Генералова Юлия Викторовна
	9
	76         (85)         89 %
	призер
	Игнатова О.И.

	45
	Авдюшкина Елена Алексеевна
	9
	75         (85)         88 %
	призер
	Игнатова О.И.

                                                   [image: image2.png]

       Колденкова О.В.